
 

 

UCHWAŁA NR V.64.2015 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 27 grudnia 2014r. 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8.3.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala co następuje. 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 

27 grudnia 2014 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr III.11.2014 z dnia 27 grudnia 2014 r. „Wydatki inwesty-

cyjne w 2015 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność” 

w pkt 2 „Budowa placu zabaw przy ul. Wiosennej w Kaniach” zwiększa się plan wydatków o kwotę 

220.000 zł (do kwoty 370.000 zł). 

§ 3. Tekst jednolity załącznika nr 3 – „Zadania inwestycyjne w 2015 r.”, po zmianach wprowadzonych 

zgodnie z § 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W pozostałym zakresie Uchwała Budżetowa Rady Miejskiej w Brwinowie Nr III.11.2014 nie ulega 

zmianie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 6113



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V.64.2015 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

 

TABELA ZMIAN PLANU WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uwagi 

600 60016 4270 824 080,86 -220 000,00 604 080,86   

900 90095 6050 160 000,00 220 000,00 380 000,00   

Razem   0,00     

 

Uzasadnienie: Przenosi się środki w celu zabezpieczenia kosztorysowej wartości zadania inwestycyjnego, co 

stanowi warunek niezbędny przy składaniu wniosku o dofinansowanie z Programu Rozwoju Bazy Sportowej 

Województwa Mazowieckiego na rok 2015. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6113



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V.64.2015 

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 11 lutego 2015 r. 

 

Zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej nr III.11.2014 z dnia 27.12.2014 r. 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2015 Zmiany Plan 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 8 9 

  

  010 01010 6050 WODOCIĄGI WIEJSKIE 690 000,00 0,00 690 000,00 

1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci wodociągowej w gminie Brwinów 690 000,00   690 000,00 

  

  010 01010 6060 WODOCIĄGI WIEJSKIE -Zakupy inwestycyjne 56 216,70 0,00 56 216,70 

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkań-

ców w gminie Brwinów 

56 216,70   56 216,70 

  

  010 01010 6050 KANALIZACJA WIEJSKA 2 140 657,29 0,00 2 140 657,29 

1 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie przyłą-

czy w gminie Brwinów 

440 657,29   440 657,29 

2 010 01010 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Owczarni 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

  

  010 01010 6060 KANALIZACJA  WIEJSKA -Zakupy inwestycyjne 18 120,00 0,00 18 120,00 

1 010 01010 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców 

w gminie Brwinów 

18 120,00   18 120,00 

  

  400 40002 6050 WODOCIĄGI MIEJSKIE 80 000,00 0,00 80 000,00 

1 400 40002 6050 Zaprojektowanie i budowa sieci wodociągowej w Brwinowie 80 000,00   80 000,00 

  

  400 40002 6060 WODOCIĄGI MIEJSKIE- Zakupy inwestycyjne 25 688,55 0,00 25 688,55 

1 400 40002 6060 Nabycie przez Gminę wodociągów wybudowanych przez mieszkań-

ców w Brwinowie 

25 688,55 0,00 25 688,55 

  

  600 60013 6050 DROGI WOJEWÓDZKIE 844 100,00 0,00 844 100,00 

1 600 60013 6050 Budowa chodnika i ciągu pieszo-rowerowego w Czubinie 462 100,00 0,00 462 100,00 

2 600 60013 6050 Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Biskupickiej w rejonie 

posesji nr 57A oraz budowa zjazdu na działkę drogową nr ew. 31/7 

obręb 1 w Brwinowie 

62 000,00 0,00 62 000,00 

3 600 60013 6050 Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Bisku-

pickiej z drogą powiatową ul. Piłsudskiego oraz drogą gminną ul. 

Armii Krajowej w Brwinowie - projekt 

65 000,00   65 000,00 

4 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Biskupickiej na odc. od ul. 

Szkolnej do ul. Glinianej w Brwinowie - projekt 

60 000,00   60 000,00 

5 600 60013 6050 Przebudowa północnego skrzyżowania ul. Glinianej z ul. Biskupicką 

wraz z brakującym fragmentem chodnika, przejściem dla pieszych 

przez ul. Biskupicką oraz budowa dwóch zjazdów z ul. Biskupickiej na 

działkę nr ew. 30 obręb 1 w Brwinowie 

71 000,00 0,00 71 000,00 

6 600 60013 6050 Aktualizacja dokumentacji projektowej ul. Pszczelińskiej 79 000,00 0,00 79 000,00 

7 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW nr 719 ul. Ob-

wodnica z drogą gminną ul. Kępińską w Brwinowie - koncepcja 

19 000,00   19 000,00 

8 600 60013 6050 Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej DW nr 719 ul. War-

szawska z drogami gminnymi ul. Piłsudskiego i ul. Kolejową 

w Kaniach - koncepcja 

14 000,00   14 000,00 

9 600 60013 6050 Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 720 ul. Nata-

lińskiej z drogą gminną ul. Piaseckiego w Otrębusach - koncepcja 

12 000,00   12 000,00 

  

  600 60014 6050 DROGI POWIATOWE 600 000,00 0,00 600 000,00 

1 600 60014 6050 Rewitalizacja centrum Brwinowa - przebudowa dróg powiatowych 

w centrum Brwinowa 

5 000,00 0,00 5 000,00 

2 600 60014 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt 25 000,00 0,00 25 000,00 

3 600 60014 6050 Budowa chodnika wzdłuż ul. Nadarzyńskiej (odc. od ul. Szkolnej do 

ul. Leśnej) w Żółwinie 

570 000,00 0,00 570 000,00 

  

  600 60016 605 DROGI GMINNE 9 430 097,58 0,00 9 430 097,58 

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zgoda i ul. Armii Krajowej w Brwinowie 600 000,00 0,00 600 000,00 

2 600 60016 6050 Przebudowa ul. Łosia, ul. Przejazdowej, ul. Wiejskiej i ul. Bukowej 

w Otrębusach oraz ul. Zamkowej i ul. S. Lilpopa (odc. od ul. Zamko-

wej do DW nr 719) w Brwinowie 

3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

3 600 60016 6050 Ścieżka spacerowo-edukacyjna "Brwinowskie Glinianki" przy ul. 

Biskupickiej w Brwinowie - projekt+budowa 

24 019,22 0,00 24 019,22 

3a 600 60016 6057 Ścieżka spacerowo-edukacyjna "Brwinowskie Glinianki" przy ul. 

Biskupickiej w Brwinowie - projekt+budowa (śr. UE) 

45 000,00 0,00 45 000,00 

3b 600 60016 6059 Ścieżka spacerowo-edukacyjna "Brwinowskie Glinianki" przy ul. 

Biskupickiej w Brwinowie - projekt i budowa (śr. UG kwalifikowane) 

30 820,78 0,00 30 820,78 

4 600 60016 6050 Budowa obwodnicy wsi Moszna 500 000,00   500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6113



5 600 60016 6050 Przebudowa ul. 11 Listopada i ul. Sochaczewskiej  (w rejonie budyn-

ków ul. Sochaczewska 4, 4A, 4B, 4C, 4D, 4E oraz 11 Listopada 3, 3A, 

4F) wraz z kanalizacją deszczową 

650 000,00 0,00 650 000,00 

6 600 60016 6050 Pola Parzniewskie - szlak historyczno-przyrodniczy 330 213,21   330 213,21 

6a 600 60016 6057 Pola Parzniewskie - szlak historyczno-przyrodniczy - środki UE 499 440,37 0,00 499 440,37 

6b 600 60016 6059 Pola Parzniewskie - szlak historyczno-przyrodniczy - środki UG 

kwalifikowane 

1 216 604,00   1 216 604,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Żwirowej (odc. od ul. Sportowej do granicy miasta) 

w Brwinowie 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

8 600 60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych - ul. Józefowskiej 

w Krosnach Wsi 

500 000,00 0,00 500 000,00 

9 600 60016 6050 Rewitalizacja centrum Brwinowa - przebudowa dróg w centrum 

Brwinowa 

200 000,00 0,00 200 000,00 

10 600 60016 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Brwinów - projekt 0,00 0,00 0,00 

11 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 19 KDL w Domaniewie na odc. od DW nr 701 

do drogi 23 KDD wraz ze skrzyżowaniami - projekt 

49 000,00 0,00 49 000,00 

12 600 60016 6050 Przebudowa ul. Konopnickiej i ul. Borkowej w Brwinowie 70 000,00   70 000,00 

13 600 60016 6050 Przebudowa ul. Piaseckiego (od ul. Natalińskiej do ul. Poziomki), 

Poziomki (od ul. Piaseckiego do ul. Malinowej), Malinowej i Świer-

kowej w Otrębusach 

65 000,00   65 000,00 

14 600 60016 6050 Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Żurawiej w Brwinowie - projekt 150 000,00 0,00 150 000,00 

  

  600 60016 6060 DROGI GMINNE - ZAKUPY INWESTYCYJNE 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

1 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogi 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  

  700 70095 6050 GOSPODARKA KOMUNALNA - Pozostała działalność 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

1 700 70095 6050 Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej remontu dworku "Zagro-

da" przy  ul. Grodziskiej 57 wraz z przebudową 

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

  

  750 75023 6050 URZĘDY GMIN 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 750 75023 6050 Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie Gminy i ŚOPS 100 000,00 0,00 100 000,00 

  

  750 75023 6060 URZĘDY GMIN - Zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 

  

  754 75412 6050 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 295 000,00 0,00 295 000,00 

1 754 75412 6050 Przebudowa garaży OSP w Żółwinie 50 000,00   50 000,00 

2 754 75412 6050 Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku OSP Moszna 25 000,00   25 000,00 

3 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Brwinów 50 000,00   50 000,00 

4 754 75412 6050 Modernizacja pomieszczeń OSP Moszna 85 000,00   85 000,00 

5 754 75412 6050 Rozbudowa budynku remizy OSP Biskupice 85 000,00   85 000,00 

  

  754 75412 6060 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE- Zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 

1 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP 0,00   0,00 

  

  754 75416 6060 STRAŻ MIEJSKA - Zakupy inwestycyjne 85 000,00 0,00 85 000,00 

1 754 75416 6060 Zakup samochodu 85 000,00 0,00 85 000,00 

  

  754 75495 6050 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 754 75495 6050 Budowa sieci monitoringu miasta 100 000,00   100 000,00 

  

  801 80101 6050 SZKOŁY PODSTAWOWE 6 530 750,00 0,00 6 530 750,00 

1 801 80101 6050 Budowa budynku szkoły wraz z salą gimnastyczną przy Zespole Szkół 

w Otrębusach 

4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 

2 801 80101 6050 Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 1 w Brwinowie 1 900 000,00   1 900 000,00 

3 801 80101 6050 Modernizacja placówek oświatowych 300 000,00   300 000,00 

4 801 80101 6050 Przebudowa budynku gimnazjum przy Zespole Szkół nr 1 w Brwino-

wie - projekt 

30 750,00 0,00 30 750,00 

  

  801 80104 6050 PRZEDSZKOLA 200 000,00 0,00 200 000,00 

1 801 80104 6050 Opracowanie dokumentacji (koncepcja+projekt) budowy cztero-

oddziałowego przedszkola przy ul. Piłsudskiego w Brwinowie na dz. 

4/4 i części dz. 3/19 obr. 4 + budowa 

200 000,00 0,00 200 000,00 

  

  900 90001 6050 KANALIZACJA MIEJSKA-SANITARNA 148 000,00 0,00 148 000,00 

1 900 90001 6050 Projektowanie i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

z odgałęzieniami do granic nieruchomości oraz projektowanie przyłą-

czy w Brwinowie 

148 000,00 0,00 148 000,00 

 

  900 90001 6050 GOSPODARKA ŚCIEKOWA - Kanalizacja deszczowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

1 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w gminie Brwinów 100 000,00 0,00 100 000,00 

  

  900 90001 6060 KANALIZACJA MIEJSKA -SANITARNA - Zakupy inwestycyj-

ne 

52 111,53 0,00 52 111,53 

1 900 90001 6060 Nabycie przez Gminę kanalizacji wybudowanej przez mieszkańców 

w Brwinowie 

52 111,53   52 111,53 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6113



  900 90002 6050 GOSPODAROWANIE ODPADAMI 50 000,00 0,00 50 000,00 

1 900 90002 6050 Budowa kompostowni odpadów zielonych na terenie wsi Moszna - 

etap I : opracowanie koncepcji i dokumentacji projektowej 

50 000,00   50 000,00 

  

  900 90015 6050 OŚWIETLENIE 447 580,86 0,00 447 580,86 

1 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  (w ramach Funduszu Sołeckiego) 47 580,86 0,00 47 580,86 

2 900 90015 6050 Wykonanie projektów doświetlenia ulicznego (punktów świetlnych) 

oraz budowa na terenie gminy Brwinów 

400 000,00   400 000,00 

  

  900 90095 6050 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

160 000,00 220 000,00 380 000,00 

1 900 90095 6050 Urządzenie placu zabaw w Kaniach przy ul. Wrzosowej na dz. nr ew. 

1030/26 

10 000,00 0,00 10 000,00 

2 900 90095 6050 Budowa placu zabaw  przy ul. Wiosennej w Kaniach 150 000,00 220 000,00 370 000,00 

  

  900 90095 6060 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

41 034,09 0,00 41 034,09 

1 900 90095 6060 Zakup urządzeń na place zabaw (w ramach Funduszu Sołeckiego) 41 034,09 0,00 41 034,09 

  

  921 92109 6050 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 50 000,00 0,00 50 000,00 

1 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Domaniewie 50 000,00   50 000,00 

  

  921 92195 6060 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - 

Pozostała działalność zakupy inwestycyjne 

5 000,00 0,00 5 000,00 

1 921 92195 6060 Zakup sprzętu do świetlicy w Owczarni (w ramach Funduszu Sołec-

kiego) 

5 000,00 0,00 5 000,00 

OGÓŁEM 24 649 356,60 220 000,00 24 869 356,60 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Sławomir Rakowiecki 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6113


		2015-07-14T14:43:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




